Taquaritinga, em19 de maio de 2016.

.

OFÍCIO Nº. 262/2016

Ref.: INDICAÇÃONº. 71/2016

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Senhoria, que na sessão

ordinária realizada por este Legislativo, foi aprovada indicação de autoria deTODOS OS

VEREADORES seguinte teor:

“Os Vereadores da Câmara Municipal ao final assinado encaminham

INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que por meio do departamento

competente atenda as solicitações dos moradores do distrito de Jurupema:

1. Manutenção na estrada de acesso ao Pesque e Pague (estrada de

saída para Cândido Rodrigues);

2. Colocação de um bebedouro de água no cemitério.”

Salão de Festas da Igreja de São João Batista, Distrito de Jurupema, em 16

de maio de 2016.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de Vossa

Senhoria, na oportunidade envio-lhe protestos de estima, consideração e respeito.

Atenciosamente

Luís José Bassoli

-Presidente -

Excelentíssimo Senhor

Dr. Fulvio Zuppani,

Prefeito Municipal

Taquaritinga - SP